
_..r
BH POSIA 'JP BH POiIA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIRiKCIJAUPMVA DRUSTVA
Btoj: U.O.01.O4.-1 1 44t21
Sarajevo, 19.01 .2021 godine

Na osnovu 6lana 45- statuta, elana 70. stav (3) zakona o javnim nabavkama BiH, i dlana 14. stav
(2) Pravilnika o javnim nabavkama "JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, pravilnikom o uslovimi i nadinu
koriStenja e-aukcije ("stu2beni gtasnik", broj 66/16), pravitnika o javnim nabavkama,,Jp BH poSiA;
d.o.o Sarajevo te preporuke Komisije za nabavku usluge: Nabavka i ugradnja rezervnin Oileiova VW(u ovlastenom servisu) broj: 07.4-'r1-9-13941-17t20 5Lod i4.o1.zoi1.goriine, uprava diult a na
So.elektronskoj sjednici odrianoj dana 1g.O1.202L godine, d o n o s i:

ODLUKU

-. o izboru najpovoljnijeg ponudaia u postupku nabavke robe:
Nabavka i ugradnja rezervnih dijelova VW (u ovla5tenom servisu)

ovom odlukom vrsi se izbor najpovotinileg ponuelda: ,,,,Ac euATTRo,, d.o.o. sarajevo, put Zivota
1' 71000 Sarajevo BiH, u postupku nabivke robe: Nibavka i ugradnja ,"r"-nintij"tlr" vw (,
.oll"st"j,:g servisu), sa ukupnom vrijednos6u od 70.000,00 xu aejpov-a, odnos'no ei.goo,oo
KM sa PDV-om.

il

naDavKama u torma i sadrzaju kako je to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji ovog poitupka
nabavke te nema obavezu po toj osnovi.

Nakon pravosnaznosti ove odruke, Ugovorn, orJXn e" pozvati izabranog ponudada iz ta6ke r. oveodluke.radi zakljueenja ugovora kojim 6e se iegurisaii medusobna priva i ooaveze-1iiun" ..predmetnu nabavku, u skradu sa odredbama iakona o javnim nabavkama, odnosno posrati
obavjestenje ponudaeima koji su udestovali u postupku nabavke.

OBRAZLOZENJE

).r::::I19jlr^!"_t tt*Un *ro.tupka 
javne nabavke: Nabavka iusradnja rezervnih dijetova VW(u ovrasrenom servisu) broi. u.D.01.04.-14166120 od 02.11.2020. godine i Rjesenja o imenovanjuKomisije, broj: 01- r 1-9- 13941-2.r2o sL od 0.6.1 1 .2020. gooin-, provLden je otvoreni postupik lavne

l1!1r1." za dostavrjanje ponuda sa objavrjivanjem o6avjestenja o nabavci oro;, zia-ili-oza-r-
20912O, na Portatu .iavnih nabavki dana ie .I2.ZO2O. eoain6.

Javno otvaranje ponuda od strane Komisije za nabavku, kome nije prisustvovao niko od ponudada,
odrzano je dana 11.01.2021. godine sa pbdetrom u rz,r s minuti. Zapisnik sa owirania-ponuoa leposlan e-mairom na adresu ponuda6a arma.adirovic@acquattro.ba aaia l,r.or.z6it dil;
Na Protokol Drustva do roka odredenog za pruem ponuda (1 1.0.r.2021.godine do .r2:00 

sati), pristigraje ponuda sl[ede6eg ponudada:

l. ,,AC QUATTRO,,doo Sarajevo, put Zivota .1, 
71OOO Sarajevo BiH

Komisija_je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupir a anarizi i utvrdivanju varidnosti prispjereponude, te konstatovala sliiedece:

da je ponudad 
",qC QUATTRO'doo Sarajevo dostavio ponudu sa vrijednostima prema

slijedece tra2enim kriterijima u sktadu sj kriterijem za izOoi fafo sileOi:

"JP 8H POSrA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 6t3; Fox: + 3a7 33252 743;c-moit: kobinci@poslo.bo

Oprinsti lud u So.oi6vu br ri.t nio 065-0-1 9-o6-oot 196
ld.ntiffl.cio.i b. 420O6!22t!OOl'; pDV br. 2OO6!22!0005; poro:.|i b. OtO79729

konbkt cenlor(tvz
www.poslo.bo



-__
--

B" POSIA 'JP 8H POSIA'd.o.o. so.oi.r.o

1,.cuena 1 (iednog) radnog (norma) sata redovnog odrzavanja i popravki ,or?,5*'St,m^?r1*t*t''o
2. popust na sve dijelove, uredaje iopremu 0%o

3. ciiena 1 (ednog) radnog (norma) sata prevoza/Slepanja neispravnog vozila 50,00 KM

koja u potpunosti ispunjava sve zahtjeve ugovomog organa definisane u tenderskoj dokumentacUi
tj. ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i ekonomske uslove, te je shodno tome ocijenjena
prihvatliivom za uoovomi oroan i moie biti oredmet vrednovania.

Cijenedi dinjenidno stanje Komisija konstatuje da je za nabavku robe: Nabavka i ugradnju rezervnih
dijelova VW (u ovlastenom seNisu), pristigla ukupno jedna prihvatljiva ponuda za Ugovomi organ.

Na osnovu gore navedenog, a shodno utvrdenom kriteriju "ekonomski najpovoljnija ponuda" gdje su
kriteriji:
1. cijena 1 (ednog) radnog (norma) sata redovnog oddavanja i popravki vozila S0 bodova
2. popust na sve dijelove, uredaje iopremu izraZen u procentima 48 bodova
3. cijena 1 (ednog) radnog (norma) sata prevoza/Slepanja neispravnog vozila 2 boda

te ciieneei uslove propisane tenderskom dokumentacijom kojim 6e se ugovor zakljuditi na vrijednost
od 70.000,00 KM bez PDV-a, Komisija utvrduje rang-listu ponudaca, kako slijedi:

r.b. Ponudad

ciiena
1 (jednos)
radnog
(norma)
sata
redovnog
odriavanja i

popravki
vozila
(KM)

l.kriterii

ciiena 1

0ednog)
radnog
(norma)
sata
redovnog
odrZavanja
i popravki
vozila
(bodovi)

popust na
sve
diielove,
uredaje i

opremu
("/"')

2.kriterii

popusl na
sve
diielove,
uredaie i

opremu
(bodovi)

cijena 'l

(ednog)
radnog
(norma)
sata
prcuozal
Slepanja
neisprav
nog
vozila
(KM)

3. kriterii

ciiena 1

(ednoS)
radnog
(norma)
sata
prevoza/51
epania
neispravn
og vozila
(bodovi)

UKUPNO
BODOVA

1 2 4 E 6 7=(6+4+2)
1 AC QUATTRO

doo Saraievo 3s,00 KM
50

bodova 0,00%
48

bodova
50,00
KM

2 boda 100
bodova

Cijeneci navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponutlai koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i

koji smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise
odredbi Zakona o javnim nabavkama a /ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu ugovornom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno 6ldnu 99. i elanu 1oi. zakona
o javnim nabavkama i to radnim danima u radno vrijeme.., . 

- ' j

Dostaviti:
- Sluzba za pravne, kadrovske i opce poslove (Nosilac posla)
- Sluzba marketinga ( za objavu)
- Sektor za EKF poslove
- Odjeljenje za Javne nabavke
- Ponudadima putem Odjeljenja za javne nabavke
- ala

#*.il/DrREKroR

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tct: + 387 33 252 6I3; For: + 387 33152 7,a3; c-moit: kobinct@posto.bo

Opcinstitvd u So.!t.v'r b icaoflio 065-0-t6g.06.OOl 196
ld.ntifilocioni br. 420O6a22tOOO5; pDV br. 2OO6a22!OOO5; por.zni b. Ot 079129

kontoki csnlor

(tilz
www. poslo . bo


